[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 25 мая 2017 года № 14-77

ЗАТО Светлый

Об утверждении структуры администрации
городского округа ЗАТО Светлый

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Утвердить структуру администрации городского округа ЗАТО Светлый согласно приложению.
2. Отменить решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый:
от 11 июня 2015 года № 18 «Об утверждении структуры администрации городского округа ЗАТО Светлый»;
от 24 ноября 2015 года № 39 «О внесении изменения в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 11 июня 2015 года № 18 «Об утверждении структуры администрации городского округа ЗАТО Светлый».
3. Настоящее решение вступает в силу 1 октября 2017 года и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый

О.В. Яговкина

	25 мая 2017 года

Приложение
к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 25 мая 2017 года № 14-77

СТРУКТУРА
администрации городского округа ЗАТО Светлый

1. Должностные лица:
глава городского округа ЗАТО Светлый;
первый заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Светлый – начальник управления финансов, экономического развития,
и муниципального имущества;
заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Светлый – начальник отдела образования, культуры, спорта, молодежной и социальной политики;
управляющий делами администрации городского округа ЗАТО Светлый – начальник управления делами.
2. Управления:
управление финансов, экономического развития и муниципального имущества;
управление делами.
3. Отделы:
отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям
и мобилизационной работы;
отдел образования, культуры, спорта, молодежной и социальной политики;
4. Сектор строительства и жилищно-коммунального хозяйства.

image1.png